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До 

ГРАД СКОПЈЕ

бул. Илинден бр.82, 1000 Скопје 
	БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 

Име и презиме: ___________________________________
Адреса(улица и број):______________________________
Општина:________________________________________
Број на л.к.:______________________________________
ЕМБГ:  __________________________________________
Место:__________________________________________
Бр.на телефон: ______________________________________


                                       e-mail:  ____________________________________________
Б А Р А Њ Е

за субвенционирање на домаќинствата на граѓаните на подрачјето на град Скопје за надоместување на дел од трошоците за чистење на оџаци за 2023 година
1. Во врска со јавниот повик за надоместување на дел од трошоците при чистење на  оџаци на моето домаќинство, под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам : 

· Дека чистењето на  оџакот за 2023 година е извршено на домаќинството на адреса на  живеење на ул. _____________________________________________, општина  ____________________________, Скопје.   
· Дека објектот каде што ќе биде чистен оџакот не е во фаза на градба и во него живеам.

2. Податоци за користената печка:

· вид на печка    ___________________________________
· старост на печката    ______________________________
· вид на користено гориво   __________________________
· количина на користено гориво годишно _______________  (m3, литри)
· живеам на простор со големина од __________________  (m2)
· се грее целата површина или на дел од ______________  (m2)
3.  Податоци за трансакциска сметка на име на барателот :
· Имател на сметката (име и презиме):______________________________
· Име на банката: ______________________________________________
4.  Доказ за лична сметка: Копија од  предна страна на лична трансакциска сметка на име на барателот.
5. Изјава на име на барателот заверена на нотар.

6.  Оригинал фискална сметка за извршено чистење на оџакот.
7.  Оригинал потврда од оџачар за извршено чистење на оџакот на име на барателот.
Датум: ________________                                                                                                Подносител,
Место: ________________                                                                                            _______________________
Напомена: Нецелосно пополнети барања и барања со некомплетна приложена  документација ќе се отфрлат како нецелосни. 
(*) Личните податоци се точни и согласен сум дека истите може да се користат исклучиво за потребите за спроведување на постапката на јавниот повик за субвенционирање[image: image2.wmf] 
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